第９期北近江文化部会４月・５月活動中止会議議事録

報告日 令和 4 年２月６日 報告者 馬場壽夫

議題・目的
北近江文化学科部会４月・５月活動中止検討

日 時 令和３年４月２３日（金）午後

場 所 自宅

出席者

８名

馬場壽夫、馬場利和、山川博民、田中信之、田付芳久、西濱捨男、辰野登

奥長裕幸

欠席者 ０人

【協議決定事項】

   １ ４月、５月予定活動の実施可否について

      本日、大阪、京都等近隣府県に緊急事態宣言が５月１０日まで発出されたことを受け実施

の可否について、電話にて意見交換を行う、

ア） ４月の活動は宣言中のことであり中止とすべきとの意見が趨勢となる。

イ） ５月の活動については、仮に５月１１日に解除されたとしても感染が劇的に終息するこ

とは、過去の例からみて期待できないので、４月同様中止とすべきとの意見が趨勢とな

る。

ウ）このような意見を踏まえ、部会長は４月、５月の活動中止を決定する。

エ）翌２４日午前中に各関係者に、上記決定の連絡を行うことを決す。